
 U s n e s e n í                                                                                      

  z 9. zasedání Zastupitelstva města Česká Skalice                           
  konaného dne 13.07.2020 

 
  
 

 

Zastupitelstvo města Česká Skalice na svém zasedání dne 13.07.2020 
 
Usnesení č. ZM/9/276/07/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  Program jednání: 
01) Zahájení a volba komisí 
02) Kontrola usnesení 
03) Diskuze k aktuálním záležitostem města 
04) Rozpočtové opatření č. 2/2020 
05) Záměr poskytnutí finančního daru 
06) Rozpočtové opatření č. 3/2020 
07) Žádost o změnu předmětu individuální dotace 
08) Zajištění úrokové sazby spláceného úvěru u KB  
09) Prominutí a snížení nájemného-billboardy 
10) Dotace na celoroční činnost spolků pro děti a mládež - rok 2020 
11) ŘSD přijetí daru 
12) Směna pozemků 
13) Převod majetku p.p.č. 123/3 a 123/5 
14) Odprodej pozemku 1094/7 obálkovou metodou 
15) Odprodej pozemku 1094/8 obálkovou metodou 
16) Odprodej pozemku 1094/9 obálkovou metodou 
17) Odprodej pozemků Zlíč 
18) Odprodej pozemku p.č. 284/2 
19) Odprodej zemědělských pozemků 
20) Prodej Bondyho vily 
21) Prodej Bondyho vily - nabídka 
22) Průběh definiční čáry nové ulice s název ulice „Říční“  
23) Změna definiční čáry ulice „Sportovní“  
24) Deklarace partnerství k mikroprojektům 
25) Zápis z jednání Kontrolního výboru  
  
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 6 

nepřítomno 

 
 
Usnesení č. ZM/9/277/07/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  pracovní předsednictvo, ve složení: Ing. 
Zuzana Jungwirthová, Bc. Gabriela Jiránková. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 6 

nepřítomno 

 
Usnesení č. ZM/9/278/07/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  návrhovou komisi, ve složení: Tomáš Hubka, 
Mgr. Iveta Beranová 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 6 

nepřítomno 

 
 
 



Usnesení č. ZM/9/279/07/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  ověřovatele zápisu, ve složení: Mgr. Josef 
Hanek, Jan Holý 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín:  
zajistí:  Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 6 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/9/280/07/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  zapisovatelku jednání Veroniku Buchtovou. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 6 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/9/281/07/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  b e r e   n a   v ě d o m í  kontrolu usnesení viz příloha č.1. 

Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 6 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/9/282/07/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  b e r e   n a   v ě d o m í  Rozpočtové opatření č. 2/2020 

schválené v rámci přenesené kompetence Radou města dne 20.5.2020. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 31.07.2020 
Zajistí: Ing. Jiří Fišer Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 6 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/9/283/07/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  záměr poskytnutí daru společnosti Verner 

Potraviny s.r.o., IČ: 25279882, se sídlem K Bělidlu 1060, 549 01 Nové Město nad Metují.  
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 31.07.2020 
Zajistí: Ing. Jiří Fišer Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 6 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/9/284/07/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  Rozpočtové opatření č. 3/2020 viz příloha č. 2. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 31.07.2020 
Zajistí: Ing. Jiří Fišer Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 6 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/9/285/07/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s o u h l a s í  se změnou využití individuální dotace, která 
byla poskytnuta v roce 2016 v rámci Smlouvy o poskytnutí dotace z dotačního fondu 
Královéhradeckého kraje č.: 16RGI02-0013 „Přírodní koupací biotop Rozkoš" na „Úpravy sociálního 
zařízení a šaten ZŠ Lidická, Česká Skalice" a „Odstranění vlhkosti v prostorách šaten v budově ZŠ čp. 
554 v České Skalici". 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 31.08.2020 
Zajistí: Ing. Monika Kopecká Hlasováno: 14 pro, 0 proti, 1 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 6 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/9/286/07/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  uzavření Dodatku ke smlouvě o úvěru č. 

99001058771 za účelem sjednání pevné úrokové sazby mezi Komerční bankou, a.s., IČ: 45317054, 
se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, 114 07 Praha 1 a městem Česká Skalice, IČ: 00272591, se sídlem 
třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 14.08.2020 
Zajistí: Ing. Jiří Fišer Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 6 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/9/287/07/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  z a m í t á  návrh na odpuštění poplatku za zábor veřejného 

prostranství pro umístění billboardů, po dobu trvání nouzového stavu a snížení poplatku na 50 % 

sjednaného ve smlouvě č.j. MUCS/7259/2019/MAJ/Kar ze dne 27.01.2020, a to od skončení 

nouzového stavu do 31.12.2020, pro žadatele outdoor akzent s.r.o., IČ: 00545911, se sídlem Na Strži 

2097/63, 140 00 Praha 4 – Krč. 

Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 14.08.2020 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 14 pro, 0 proti, 1 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 6 



Usnesení č. ZM/9/288/07/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  poskytnutí dotace a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace na celoroční činnost spolků pro děti a mládež do 18 let v 
České Skalici v roce 2020 mezi městem Česká Skalice, IČ: 00272591, se sídlem třída T. G. Masaryka 
80, 552 03 Česká Skalice a Tělocvičnou jednotou Sokol Česká Skalice, IČ: 48622079, se sídlem 
Tyršova 555, 552 03 Česká Skalice na částku 145 557 Kč.  
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín: 30.09.2020 
Zajistí: Ing. Anna Kušiaková Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 6 

nepřítomno 
    

Usnesení č. ZM/9/289/07/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  poskytnutí dotace a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace na celoroční činnost spolků pro děti a mládež do 18 let v 
České Skalici v roce 2020 mezi městem Česká Skalice, IČ: 00272591, se sídlem třída T. G. Masaryka 
80, 552 03 Česká Skalice a TJ Česká Skalice z.s., IČ: 48653349, se sídlem třída T. G. Masaryka 80, 
552 03 Česká Skalice na částku 68 290 Kč. 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín: 30.09.2020 
Zajistí: Ing. Anna Kušiaková Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 6 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/9/290/07/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  poskytnutí dotace a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace na celoroční činnost spolků pro děti a mládež do 18 let v 
České Skalici v roce 2020 mezi městem Česká Skalice, IČ: 00272591, se sídlem třída T. G. Masaryka 
80, 552 03 Česká Skalice a Modelářským centrem z.s., IČ: 02093448, se sídlem Riegrova 338, 552 03 
Česká Skalice na částku 67 351 Kč. 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín: 30.09.2020 
Zajistí: Ing. Anna Kušiaková Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 6 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/9/291/07/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  poskytnutí dotace a uzavření veřejnoprávní 

smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace na celoroční činnost spolků pro děti a mládež do 18 let v 
České Skalici v roce 2020 mezi městem Česká Skalice, IČ: 00272591, se sídlem třída T. G. Masaryka 
80, 552 03 Česká Skalice a Tenisovým klubem Česká Skalice z.s., IČ: 22762922, se sídlem Tyršova 
880, 552 03 Česká Skalice na částku 86 188 Kč.   
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín: 30.09.2020 
Zajistí: Ing. Anna Kušiaková Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 6 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/9/292/07/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  poskytnutí dotace a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace na celoroční činnost spolků pro děti a mládež do 18 let v 
České Skalici v roce 2020 mezi městem Česká Skalice, IČ: 00272591, se sídlem třída T. G. Masaryka 
80, 552 03 Česká Skalice a Junákem - českým skautem, středisko Jiřího Šimáně Česká Skalice z.s., 
IČ: 48622150, se sídlem Pivovarská 409, 552 03 Česká Skalice na částku 93 909 Kč.  
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín: 30.09.2020 
Zajistí: Ing. Anna Kušiaková Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 6 

nepřítomno 

 
Usnesení č. ZM/9/293/07/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  poskytnutí dotace a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace na celoroční činnost spolků pro děti a mládež do 18 let v 
České Skalici v roce 2020 mezi městem Česká Skalice, IČ: 00272591, se sídlem třída T. G. Masaryka 
80, 552 03 Česká Skalice a FBC Hvězdy Česká Skalice z.s., IČ: 03710769, se sídlem Křenkova 858, 
552 03 Česká Skalice na částku 66 659 Kč. 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín: 30.09.2020 
Zajistí: Ing. Anna Kušiaková Hlasováno: 14 pro, 0 proti, 1 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 6 

nepřítomno 

 
 
 



Usnesení č. ZM/9/294/07/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  poskytnutí dotace a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace na celoroční činnost spolků pro děti a mládež do 18 let v 
České Skalici v roce 2020 mezi městem Česká Skalice, IČ: 00272591, se sídlem třída T. G. Masaryka 
80, 552 03 Česká Skalice a Stepíkem Nové Město nad Metují z.s., IČ: 27060357, se sídlem Malecí 
585, 549 01 Nové Město nad Metují na částku 97 191 Kč. 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín: 30.09.2020 
Zajistí: Ing. Anna Kušiaková Hlasováno: 13 pro, 2 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 6 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/9/295/07/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  poskytnutí dotace a uzavření veřejnoprávní 

smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace na celoroční činnost spolků pro děti a mládež do 18 let v 
České Skalici v roce 2020 mezi městem Česká Skalice, IČ: 00272591, se sídlem třída T. G. Masaryka 
80, 552 03 Česká Skalice a SK Rozkoš Česká Skalice z.s., IČ: 26668807, se sídlem Sportovní 428, 
552 03 Česká Skalice na částku 204 789 Kč. 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín: 30.09.2020 
Zajistí: Ing. Anna Kušiaková Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 6 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/9/296/07/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  přijetí daru pozemku p.č. 885/1 ostatní plocha 

o výměře 9631 m2 v obci a v katastrálním území Česká Skalice. 

Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 31.10.2020 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 6 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/9/297/07/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  uzavření darovací smlouvy na darování 
pozemku p.č. 885/1 o výměře 9631 m2 v obci a v katastrálním území Česká Skalice, mezi městem 
Česká Skalice, IČ: 00272591, se sídlem třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice a Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR, státní příspěvkové organizace, IČ: 65993390, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 
00 Praha 4 – Nusle, zastoupené Ing. Markem Novotným, ředitelem Správy ŘSD ČR Hradec Králové, 
na základě pověření ze dne 8. 6. 2016. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 31.10.2020 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 6 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/9/298/07/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  směnu části pozemku p.č. 1717/1 díl „b“ o 
výměře 12108 m2 a části pozemku p.č. 1718/1 díl „a“ o výměře 1052 m2 - součet oddělených částí o 
celkové výměře 13160 m2, které jsou ve vlastnictví města Česká Skalice, IČ: 00272591, se sídlem 
třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice za pozemek p.č. 1729/11 o výměře 2456 m2 a za část 
pozemku p.č. 1717/2 díl „d“ o výměře 10704 m2 - vše o celkové výměře 13160 m2, které jsou ve 
vlastnictví paní  [osobní údaj odstraněn],  vše orná půda, vše v obci a v katastrálním území Česká 
Skalice. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 30.09.2020 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 6 

nepřítomno 

 
Usnesení č. ZM/9/299/07/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  uzavření Směnné smlouvy na směnu části 
pozemku p.č. 1717/1 díl „b“ o výměře 12108 m2 a části pozemku p.č. 1718/1 díl „a“ o výměře 1052 m2, 
součet oddělených částí o celkové výměře 13160 m2, za pozemek p.č. 1729/11 o výměře 2456 m2 a 
za část pozemku p.č. 1717/2 díl „d“ o výměře 10704 m2, vše o celkové výměře 13160 m2, vše orná 
půda, vše v obci a v katastrálním území Česká Skalice, mezi městem Česká Skalice, IČ: 00272591, 
se sídlem třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice a  [osobní údaj odstraněn]  
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 30.09.2020 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 6 

nepřítomno 

 
 
 



Usnesení č. ZM/9/300/07/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  bezúplatné nabytí majetku - pozemků p.p.č. 
123/3 (ostatní plocha) o výměře 45 m2 a p.p.č. 123/5 (ostatní plocha) o výměře 16 m2 vše v obci 
Česká Skalice a v katastrálním území Malá Skalice. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 31.10.2020 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 16 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 5 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/9/301/07/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu 
vlastnického práva k majetku na převod pozemků p.p.č. 123/3 (ostatní plocha) o výměře 45 m2 a 
p.p.č. 123/5 (ostatní plocha) o výměře 16 m2 vše v obci Česká Skalice a v katastrálním území Malá 
Skalice, mezi městem Česká Skalice, IČ: 00272591, se sídlem třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká 
Skalice a Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se 
sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 31.10.2020 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 16 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 5 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/9/302/07/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  výsledek výběrového řízení na odprodej 

pozemku p.č. 1094/7 o výměře 667 m2 v obci a v katastrálním území Česká Skalice za cenu 1.510,00 

Kč/m2 vč. DPH. 

Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 30.09.2020 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 16 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 5 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/9/303/07/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  odprodej pozemku p.č. 1094/7 o výměře 667 

m2 v obci a v katastrálním území Česká Skalice za cenu 1.510,00 Kč/m2 vč. DPH a náklady spojené 

s odprodejem. Odprodej podléhá platbě daně z přidané hodnoty. 

Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 30.09.2020 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 16 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 5 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/9/304/07/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  uzavření kupní smlouvy na odprodej pozemku 

p.č. 1094/7 o výměře 667 m2 v obci a v katastrálním území Česká Skalice za celkovou cenu 

1.007.170,00 Kč včetně DPH mezi městem Česká Skalice, IČ: 00272591, se sídlem třída T. G. 

Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice a  [osobní údaj odstraněn] . Odprodej podléhá platbě daně 

z přidané hodnoty. 

Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 30.09.2020 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 16 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 5 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/9/305/07/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  uzavření kupní smlouvy na odprodej pozemku 

p.č. 1094/8 o výměře 710 m2 v obci a v katastrálním území Česká Skalice za celkovou cenu 

1.211.000,00 Kč včetně DPH mezi městem Česká Skalice, IČ: 00272591, se sídlem třída T. G. 

Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice a  [osobní údaj odstraněn] . Odprodej podléhá platbě daně 

z přidané hodnoty. 

Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 30.09.2020 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 16 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 5 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/9/306/07/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  výsledek výběrového řízení na odprodej 

pozemku p.č. 1094/8 o výměře 710 m2 v obci a v katastrálním území Česká Skalice za cenu 1.705,60 

Kč/m2 včetně DPH. 

Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 30.09.2020 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 16 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 5 

nepřítomno 



Usnesení č. ZM/9/307/07/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  odprodej pozemku p.č. 1094/8 o výměře 710 

m2 v obci a v katastrálním území Česká Skalice za cenu 1.705,60 Kč/m2 včetně DPH a náklady 

spojené s odprodejem. Odprodej podléhá platbě daně z přidané hodnoty. 

Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 30.09.2020 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 16 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 5 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/9/308/07/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  uzavření kupní smlouvy na odprodej pozemku 

p.č. 1094/9 o výměře 704 m2 v obci a v katastrálním území Česká Skalice za celkovou cenu 

1.000.700,00 Kč včetně DPH mezi městem Česká Skalice, IČ: 00272591, se sídlem třída T. G. 

Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice a  [osobní údaj odstraněn] . Odprodej podléhá platbě daně 

z přidané hodnoty. 

Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 30.09.2020 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 16 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 5 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/9/309/07/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  výsledek výběrového řízení na odprodej 

pozemku p.č. 1094/9 o výměře 704 m2 v obci a v katastrálním území Česká Skalice za cenu 1.421,45 

Kč/m2 včetně DPH.“ 

Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 30.09.2020 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 16 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 5 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/9/310/07/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  odprodej pozemku p.č. 1094/9 o výměře 704 

m2 v obci a v katastrálním území Česká Skalice za cenu 1.421,45 Kč/m2 včetně DPH a náklady 

spojené s odprodejem. Odprodej podléhá platbě daně z přidané hodnoty. 

 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 30.09.2020 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 16 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 5 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/9/311/07/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  odprodej pozemku p.p.č. 7/3, který je 

oddělený z pozemku p.p.č. 7/2 a pozemku p.p.č. 2/2, který je oddělený z pozemku p.p.č. 2 vše v obci 

Česká Skalice a v katastrálním území Zlíč, za cenu 300,00 Kč/m2 + DPH, tj. 363,00 Kč/m2 včetně DPH 

za pozemek p.p.č. 7/3 a za cenu 600 Kč/m2 + DPH, tj. 726,00 Kč/m2 včetně DPH za pozemek p.p.č. 

2/2 vše v obci Česká Skalice a v katastrálním území Zlíč. Náklady spojené s převodem pozemků a 

s vkladem kupní smlouvy do katastru nemovitostí hradí žadatel. Odprodej podléhá platbě daně 

z přidané hodnoty. 

Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 30.09.2020 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 16 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 5 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/9/312/07/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  uzavření kupní smlouvy na odprodej pozemku 

p.p.č. 7/3 trvalý travní porost o výměře 217 m2 a pozemku p.p.č. 2/2 zahrada o výměře 125 m2 vše 

v obci Česká Skalice a v katastrálním území Zlíč, za celkovou cenu 169.521 Kč včetně DPH a náklady 

spojené s odprodejem, mezi městem Česká Skalice, IČ: 00272591, se sídlem třída T. G. Masaryka 

80, 552 03 Česká Skalice a  [osobní údaj odstraněn] . Odprodej podléhá platbě daně z přidané 

hodnoty. 

Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 30.09.2020 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 16 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 5 

nepřítomno 

 
 
 



Usnesení č. ZM/9/313/07/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  uzavření kupní smlouvy na odprodej pozemku 

p.č. 284/2 – zahrada o výměře 172 m2 v obci a v katastrálním území Česká Skalice za celkovou cenu 

103.200 Kč a náklady spojené s odprodejem, mezi městem Česká Skalice, IČ: 00272591, se sídlem 

třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice a  [osobní údaj odstraněn] . Odprodej nepodléhá 

platbě daně z přidané hodnoty. 

Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 30.09.2020 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 16 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 5 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/9/314/07/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  odprodej pozemku p.č. 284/2 – zahrada o 

výměře 172 m2 v obci a v katastrálním území Česká Skalice za cenu 600 Kč/m2. Náklady spojené 

s převodem pozemku a s vkladem kupní smlouvy do katastru nemovitostí hradí žadatel. Odprodej 

nepodléhá platbě daně z přidané hodnoty. 

Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 30.09.2020 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 16 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 5 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/9/315/07/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  z a m í t á  odprodej zemědělských pozemků zapsaných na LV 

10001 v obci a v katastrálním území Česká Skalice pro žadatele  [osobní údaj odstraněn] . 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 31.07.2020 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 16 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 5 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/9/316/07/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  z a m í t á  odprodej domu čp. 78 v ulici Maloskalická v České 

Skalici a pozemků st.p.č. 145/1 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 290 m2, st. p.č. 146 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 337 m2 a p.p.č. 56/1 ostatní plocha o výměře 5303 m2 vše v obci Česká 

Skalice a v katastrálním území Malá Skalice pro žadatele Stavební bytové družstvo Náchod, IČ: 

000448645, se sídlem Parkány 311, 547 01 Náchod. 

Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 31.07.2020 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 16 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 5 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/9/317/07/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  z a m í t á  odprodej domu čp. 78 v ulici Maloskalická v České 

Skalici a pozemků st.p.č. 145/1 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 290 m2, st. p.č. 146 zastavěná 
plocha a nádvoří o výměře 337 m2 a p.p.č. 56/1 ostatní plocha o výměře 5303 m2 vše v obci Česká 
Skalice a v katastrálním území Malá Skalice pro žadatele  [osobní údaj odstraněn] . 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 31.07.2020 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 16 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 5 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/9/318/07/2020 

Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  nový název ulice "Říční" s průběhem 
definiční čáry viz příloha č. 3. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 31.07.2020 
Zajistí: Mgr. Michaela Hlaviznová 

Soulková 
Hlasováno: 16 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 5 

nepřítomno 

 
Usnesení č. ZM/9/319/07/2020 

Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  změnu definiční čáry ulice Sportovní 
viz příloha č. 4. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 31.07.2020 
Zajistí: Mgr. Michaela Hlaviznová 

Soulková 
Hlasováno: 16 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 5 

nepřítomno 

 
 
 



Usnesení č. ZM/9/320/07/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  uzavření Dohody o spolupráci na 
mikroprojektu realizovaného z Fondu mikroprojektů v Euroregionu Glacensis v rámci Programu 
Interreg V-A Česká republika - Polsko s názvem "Inspirace pro malé i velké" mezi městem Česká 
Skalice, IČ: 00272591, se sídlem třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice a Gminou Miejskou 
Kłodzko, IČ: 890717912, se sídlem nám. B. Chrobrego 1, 57-300 Kłodzko, Polsko." 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín: 31.08.2020 
Zajistí: Ing. Monika Kopecká Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 1 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 5 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/9/321/07/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  uzavření Dohody o spolupráci na 

mikroprojektu realizovaného z Fondu mikroprojektů v Euroregionu Glacensis v rámci Programu 
Interreg V-A Česká republika - Polsko s názvem "Bardo a Česká Skalice - včera a dnes" mezi městem 
Česká Skalice, IČ: 00272591, se sídlem třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice a Gminou 
Bardo, IČ: 890718410, se sídlem Rynek 2, 57-256 Bardo, Polsko." 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín: 31.08.2020 
Zajistí: Ing. Monika Kopecká Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 1 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 5 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/9/322/07/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  uzavření Dohody o spolupráci na 
mikroprojektu realizovaného z Fondu mikroprojektů v Euroregionu Glacensis v rámci Programu 
Interreg V-A Česká republika - Polsko s názvem "My turisti - vy turisti" mezi městem Česká Skalice, 
IČ: 00272591, se sídlem třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice a Gminou Miejskou Kłodzko, 
IČ: 890717912, se sídlem nám. B. Chrobrego 1, 57-300 Kłodzko, Polsko." 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín: 31.08.2020 
Zajistí: Ing. Monika Kopecká Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 1 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 5 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/9/323/07/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  uzavření Deklarace partnerství k 
mikroprojektu realizovanému z Fondu mikroprojektů v Euroregionu Glacensis v rámci Programu 
Interreg V-A Česká republika - Polsko s názvem "Česko-polské čtení" mezi městem Česká Skalice, 
IČ: 00272591, se sídlem třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice a Gminou Kudowa-Zdrój, IČ: 
890717929, se sídlem ul. Zdrojowa 24, 57-350 Kudowa-Zdrój, Polsko." 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín: 31.08.2020 
Zajistí: Ing. Monika Kopecká Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 1 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 5 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/9/324/07/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  b e r e   n a   v ě d o m í  zápis z jednání Kontrolního výboru 
ze dne 18.5.2020. 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 16 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 5 

nepřítomno 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                       Ing. Zuzana Jungwirthová                                 Bc. Gabriela Jiránková 
                               starostka města                                           místostarostka města 
  
 
 
 



 
 
 
                    
                                                                                   
                
 


